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یزدانی برترین آزادکار سال ۱۴۰۳ کشتی ایران شد

حسن یزدانی که با توجه به مصدومیت از ناحیه کتف به مدال نقره المپیک 
پاریس رسیده بود با کسب ۴۹ درصد آراء بعنوان برترین کشتی گیر آزادکار سال ۱۴۰۳ 
ایران انتخاب شد. در نظر سنجی بعمل آمده از علاقمندان به کشتی و کارشناسان 
این رشته، حسن یزدانی با اختلاف آرا نسبت به دیگر کشتی گیران کشورمان، موفق 

شد این عنوان را از آن خود کند./ ایرنا

شوک به استقلال خوزستان؛ بوژوویچ فسخ کرد
گ بوژوویچ که در هفته های اخیر بابت عدم پرداخت مطالبات خود  میودرا
به مدیران استقلال خوزستان نوتیس داده بود پس از عدم تحقق وعده ها قرارداد 
خود را به صورت یکطرفه فسخ کرد. بوژوویچ پیش از این و در پایان نیم فصل 
اول هم از شرایط استقلال خوزستان و وضعیت مالی این باشگاه گلایه کرده بود. 
همچنین مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا بوژوویچ را راضی به حضور مجدد 
در استقلال خوزستان کنند. لازم به ذکر است که استقلال خوزستان با ۲۳ امتیاز در 

مکان یازدهم جدول است./ مهر

مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک شد
جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک روز سه شنبه در محل کمیته ملی 
المپیک با حضور اعضا برگزار شد. در مهم ترین تصمیم گرفته شده دبیرکل کمیته 
ملی المپیک مشخص شد. مهدی علی نژاد به عنوان دبیرکل جدید کمیته ملی 
المپیک در این نشست معرفی شده است. پیش از این محمد تابع پس از اینکه 
مناف هاشمی از دبیرکلی کناره گیری کرد و به عنوان معاون مالی وزارت ورزش و 
کادمی  جوانان منصوب شد این سمت را بر عهده داشت. تابع نیز به عنوان رئیس آ

ملی المپیک انتخاب شد./ ایسنا

روز بدون مدال دوچرخه سواری در قهرمانی آسیا
در پنجمین روز مسابقات دوچرخه سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ مالزی، 
تنها یک نماینده ایران در بخش سرعت به رقابت پرداخت که نتیجه خوبی هم 
نگرفت. امیر علیزاده قناد در ماده کایرین از صعود به فینال بازماند و در تعیین 
رنکینگ هم یازدهم شد.  ایران در مسابقات پیست صاحب یک نقره و یک برنز در 

جوانان شد که هر دو مدال را آرش میرباقری گرفت./ ایسنا

دستگیری »خوبان عالم« ربطی به فوتبال ندارد
جادوگر  دستگیری  درمورد  قضاییه،  قوه  سخنگوی  جهانگیر،  اصغر 
معروف که با رئیس سابق فدراسیون فوتبال هم ارتباط داشت، عنوان کرد: 
»در هفته های گذشته اداره کل اطلاعات درخصوص این فرد گزارشی را به 
دادگستری تقدیم کرد مبنی بر اینکه فعالیت های انحرافی دارد و ادعای 
ارتباط با امام زمان )عج( داشت.« سخنگوی قوه قضائیه گفت: براساس 
گزارشی که به دادسرا داده شد، با پیگیری های صورت گرفته و محرز شدن 
که تدارک دیده بود، منجر به دستگیری نامبرده در ۲۵  جریان انحرافی 
کرج( بوده است.« وی تصریح کرد: »از محل  بهمن و در باغ وی در کلارک )
دستگیری او اسناد مالی و اموالی از جمله طلا، دلار و یورو به ارزش ۱۰۰ میلیارد 
کنون پرونده ای در شعبه ۱۳ بازپرسی دادسرای ناحیه  تومان کشف شد. ا
یک کرج در حال رسیدگی است. نامبرده به اتهام فعالیت تبلیغی انحرافی 
و کلاهبرداری در بازداشت موقت است.« جهانگیر گفت: »این دستگیری 
اخیر نامبرده ارتباطی با مباحث فوتبالی نداشته، البته ممکن است در 
جریان تحقیقات موضوعی کشف شود که در ارتباط با مسائل فوتبالی باشد و 

اطلاع رسانی خواهد شد.«/ فارس

لیگا از رئال مادرید  شکایت لا
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا قرار است درباره باشگاه رئال 
مادرید تحقیق کند. این تصمیم به دنبال شکایت رسمی سازمان لالیگا از 
رئال مادرید در رابطه با ادعاهای این باشگاه در مورد تصمیمات داوری در 
مسابقات فصل جاری بوده است. نشریه »اسپورت« چاپ کاتالونیا گزارش 
داد که روند قضایی با تشکیل پرونده رسمی آغاز خواهد شد و انتظار می  رود 
ظرف مدت 6 تا 8 هفته، قاضی پرونده توصیه ای را در مورد مجازات احتمالی 
به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا ارائه دهد. این مجازات ها 
می تواند متوجه باشگاه رئال مادرید به عنوان یک شخص حقوقی  یا حتی 
متوجه هیات مدیره باشگاه با مدیریت فلورنتینو پرس شود. نشریه »مارکا« 
مدعی شده که مجازات احتمالی که برای باشگاه رئال مادرید در نظر گرفته 

خواهد شد، جریمه نقدی خواهد بود./ تسنیم

صعود فرجی و سقوط نوشاد در رنکینگ جهانی
جدیدترین رنکینگ پینگ پنگ بازان 
بنیامین فرجی پس  و  دنیا منتشر شد 
در  پله   ۲۰ ترکیه  فیدر  در  درخشش  از 

رتبه بندی فدراسیون جهانی صعود کرد.
 رتبه بندی هفته نهم سال ۲۰۲۵ 
میلادی منتشر شد و بنیامین فرجی 

پس از درخشش در مسابقات فیدر ترکیه ۲۰ پله صعود کرد و رتبه ۱66 دنیا را 
به خود اختصاص داد.نوشاد عالمیان نفر اول پینگ پنگ بازان ایرانی در 
رنکینگ با ۲ پله سقوط در مکان ۵۵ دنیا جای گرفت.نوید شمس نفر دوم 
پینگ پنگ بازان ایرانی در رتبه بندی در مکان ۱6۰ دنیا قرار گرفت و نیما 
عالمیان نفر چهارم پینگ پنگ بازان ایرانی در رنکینگ رتبه ۲۰۴ دنیا را به 

خود اختصاص داد.
در رده سنی زیر ۱۹ سال پسران بنیامین فرجی در جایگاه ۱۵ جهان قرار 
گرفت، و در رده سنی زیر ۱۷ سال جایگاه هفتم دنیا را به خود اختصاص داد.
فراز شکیبا، ملی پوش نوجوانان ایران پس از درخشش در مسابقات کانتندر 
جوانان ترکیه در مکان ۱۵ برترین پینگ پنگ بازان زیر ۱۵ سال جهان قرار 
گرفت.نیکان شیروانی قهرمان هوپس ایران پس از درخشش و کسب مدال 
طلا در مسابقات کانتندر ترکیه رتبه هفتم رده سنی زیر ۱۱ سال دنیا و رتبه ۳۳ 

برترین پینگ پنگ بازان زیر ۱۳ سال جهان را از آن خود کرد./ فارس

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار  روز

حاشیه  در  جوانان  و  ورزش  وزیر  دنیامالی،  احمد 
بازدید از فدراسیون بین المللی ورزش های زورخانه ای و 
پهلوانی و حضور در هیات رئیسه این فدراسیون، با اشاره 
به دیدار دو تیم پرسپولیس و استقلال در شهرآورد تهران 
گفت: »امیدوارم هواداران دیدار بی حاشیه ای را در کنار 

هم تماشا کنند. هواداران ما فرهنگی هستند.«
دربی  از  پیش  که  هایی  خوانی  به کری  اشاره  با  وی 
خوانی  کری  و  رقابت  »این  کرد:  خاطرنشان  می شود، 
جنس لطیفی دارد، آنچه برای مان اهمیت دارد این است 
که فوتبال زیبایی ببینیم.« دنیامالی همچنین در مورد 

نتیجه دربی گفت: »معمولا خیلی وقت ها اینگونه عنوان 
می شود که برنامه ریزی می شود تا دربی با نتیجه تساوی 
به پایان برسد. فقط امیدوارم اینبار نتیجه دربی مساوی 
درخواست  مورد  در  همچنین  ورزش  وزیر  نباشد.« 
استقلال برای تعویق دربی گفت: »وزارت ورزش به این 
موضوع ورود نمی کند. سازمان لیگ وجود دارد و تصمیم 
می گیرد اما در کل باید رویه های قانونی باشد، در قالب 
این رویه های قانونی باید برنامه ای باشد و حقی هم برای 
تیم ها باشد با این حال سازمان لیگ باید تصمیم بگیرد.«
وی ادامه داد: »تیم ها هم باید با هم توافق کنند، در کل 

که هر  ما حرفی نداریم و به هیچ وجه ورود نمی کنیم چرا
ورود ما حاشیه خود را خواهد داشت. از نظر من فقط باید 
قوانین رعایت شود و شرایطی ایجاد شود که ورزشکاران در 
ایران و سطح آسیا بتوانند درخشش داشته باشد. ما هم 
همه جوره کمک می کنیم فرقی هم نمی کند چه تیمی 
، ملوان، نساجی یا  کتور باشد، استقلال، پرسپولیس، ترا
.  دنیامالی تصریح کرد: »لیگ است و فوتبال  هر تیم دیگر
که بخش  و زیبایی هایش، و همه تلاش مان این است 
حاشیه ای آن به حداقل برسد و هواداران در کنار هم بازی 

زیبایی را ببینند.«

دنیامالی: ورود وزارت ورزش به دربی حاشیه دارد
  امیدوارم نتیجه مساوی نشود

  ] شهروند [ در چارچوب هفته بیست و یکم رقابت های لیگ برتر فوتبال، 
دو تیم استقلال و پرسپولیس، روز پنجشنبه و در ساعت 17:15، در ورزشگاه 
آزادی به مصاف هم می روند. دربی 105 همچون دربی های گذشته، با حواشی 
از  پیش  تیم  دو  این  شرایط  و  است  همراه  خود  فرد  به  منحصر  اتفاقات  و 
تا نتیجه این بازی،  آغاز این تقابل حساس هم در نوع خودش، باعث شده 

اتفاقات خوب یا بدی را برای هر دو تیم رقم بزند. استقلالی ها تا پیش از این، 
کردند اما در نهایت این  پیگیری های زیادی برای عقب انداختن این مسابقه 
خ پوشان پایتخت  بازی در همان روز تعیین شده، برگزار می شود. در مقابل سر
بازی،  این  تا  هستند  این  دنبال  به  و  ندارند  ایده آلی  شرایط  روزها،  این  هم 

برای شان، سکوی پرتاب خوبی برای نتیجه های بهتر در آینده باشد. 

اسفند ماه
ماه خوش یمن آبی ها در دربی

در  اسفندماه  پوشان  در  آبی  برد  اولین 
مسابقات باشگاه های تهران در اسفندماه ۱۳۵۱ 
به دست آمد که آنها توانستند با دبل گلزنی علی 
جباری به پیروزی برسند.آبی پوشان پایتخت 
جریان  در  شدند  موفق   ۱۳۷۰ اسفندماه  در 
گله را برابر پرسپولیس  لیگ آزادگان بردی ۲ 
جشن بگیرند. استقلالی ها سومین بازی شان 
کردند  برگزار  سال ۱۳۷۹  در  را  اسفندماه  در 
کبرپور با  که توانستند  با درخشش علیرضا ا
نتیجه یک بر صفر به پیروزی دست یابند. 
چهارمین برد آبی ها در دربی های اسفندماه، 
تاریخ  دربی های  دراماتیک ترین  از  یکی  در 
رقم خورد؛ جایی که در سال ۱۳8۳ آبی پوشان 
پایتخت توانستند کامبکی درخشان را به ثبت 
آورند.  به دست  را   ۲ بر   ۳ بردی  و  برسانند 
دربی  یک  در  خود  برد  آخرین  استقلالی ها 
رسمی را در اسفندماه ۱۳۹6 به دست آوردند 
و در آن مسابقه با گلزنی وریا غفوری توانستند 
برنده شوند و از آن مسابقه به بعد، دیگر آبی ها 
وقت  در  پایتخت،  دربی های  در  نتوانستند 

قانونی برنده شوند!

خ ها  سهم کم سر
در دربی های اسفند
پرسپولیسی ها در ادوار دربی، 
از میان ۱۱ مسابقه ای که در 
اسفندماه برگزار شد، توانسته اند 
فقط یک بار در وقت قانونی 
خ پوشان  برنده شوند. سر
پایتخت در دور برگشت نهمین 
دوره لیگ آزادگان در اسفندماه 
۱۳۷۸ توانستند با گلزنی مهدی 
هاشمی نسب و پایان رأفت به 
پیروزی برسند. به جز برد در 
اسفندماه ۱۳۷۸، پرسپولیسی ها 
موفق شدند در سال ۱۳۶۷ در 
جام حذفی، بعد از تساوی 
در وقت قانونی، توانستند با 
نتیجه ۴ بر ۲ در ضربات پنالتی به 
پیروزی برسند. ۲ تیم همچنین 
در دربی های برگزار شده در 
اسفندماه، در وقت قانونی 
کنون ۴ بار برابر هم به نتیجه  تا
تساوی رضایت داده اند.

آخرین سکانس از دربی های اسفندماه
 تقابلی سرد و کسل  کننده

استقلال و پرسپولیس مسابقه خود 
در دور برگشت لیگ بیست وسوم را ۲۳ 
گذشته در ورزشگاه آزادی  اسفند سال 
برگزار کردند. آبی ها با هدایت جواد نکونام 
با تصور احتساب نتایج بازی های رودررو 
پا به میدان مسابقه گذاشتند و دو تیم 
نمایش محافظه کارانه ای، سرد و بی روح 
داشتند و سرانجام بازی با تساوی بدون 
این اوصاف، در ۱۱  با  گل خاتمه یافت. 
دربی قبلی که در اسفندماه برگزار شده، 
۵ برد سهم استقلال بوده و فقط یک بار 
سرخ ها در وقت قانونی برنده شده اند و 
۵ مسابقه هم با نتیجه تساوی به پایان 
رسیده که البته در یکی از این ۵ مسابقه، 
سد  از  پنالتی  ضربات  در  پرسپولیس 
گذشت. حالا باید دید فرجام  استقلال 
دوازدهمین دربیِ اسفندماهی فوتبال 
ثبت  از  بعد  آیا  و  بود  ایران چه خواهد 
۲ تساوی پیاپی در ۲ رویارویی اخیر دو 
تیم در اسفندماه، یک تیم می تواند طعم 

. پیروزی را بچشد یا خیر

استقلال بدون محروم
خ ها احمدزاده، غایب شاخص سر

کادر پزشکی تیم پرسپولیس تلاش زیادی 
انجام داد تا بتواند اوستون اورونوف را مهیای 
حضور در دربی پایتخت کند اما پیگیری های 
ازبکستانی  که ستاره  بیشتر نشان می دهد 
سرخ ها حتی آمادگی حضور در فهرست ۲۰ 
نفره سرخ ها را هم ندارد و به نظر می رسد که 
گر اتفاق غیرمنتظره ای رخ ندهد، او از روی  ا
مصاف  نظاره گر  آزادی  ورزشگاه  سکوهای 
وضعیتی  در  صادقی  سعید  باشد.  دربی 
ساروی  وینگر  و  اورونوف  اوستون  مشابه 
سرخ پوشان هم شرایط همراهی پرسپولیس 
در دربی را ندارد. همچنین فرشاد احمدزاده 
که در دوئل با آلومینیوم  کارت زردی  هم با 
ک گرفت، ۴ اخطاره شد و شانس حضور در  ارا
مصاف با استقلال را از دست داد. همچنین 
یا  بازیکن  بازی  این  برای  هم  استقلالی ها 
مربی محرومی ندارند و تنها ایمان سلیمی، 
ابوالفضل جلالی و مسعود جمعه از بازیکنان 
که به دلیل آسیب دیدگی  استقلال هستند 
دیدار  این  در  را  آبی پوشان  نمی توانند 

همراهی کنند.

بلیت فروشی دربی از 
صبح چهارشنبه آغاز 

خواهد شد. 

50000 
تماشاگر!

 6000
بلیت زنان

 44000
بلیت مردان

در صد و پنجمین تقابل 
استقلال و پرسپولیس

 به دلیل بازسازی
 بخشی از سکوها

استقلالپرسپولیس
پنجشنبه                        9                       اسفند

V  S شمارش معکوس برای جذاب ترین بازی فصل

دربی دربی 105105
  دو تیم استقلال و پرسپولیس صد و پنجمین تقابل خود را  متفاوت تر       از      همیشه! متفاوت تر       از      همیشه!

با حواشی و ماجراهای همیشگی آغاز خواهند کرد


